Adunarea generală ordinară a Reuniunei
învăţătorilor delà şcoalele poporale ort. ro
mâne de sub iurisdîcţiunea consistorului
orădan, se va ţinea în şcoala ort. română
din Oradea-mare Joi în 6119 Sept. a. c. cu
programă variată.

Vor fi atâtea şedinţe, câte se cer la ex-
hauriarea programei. Oradeamare, din şe
dinţa comitetului ţinuta la 14/27 August
1907. Alexandru Muntean, preşed. protop.
Stefan Tulvan, notar I.

• 0UTÄTI.